67 Pollock and Maitland (n 10) 522.
68 Kanun metni için bkz. Statute of Merton, 20 Hen 3 c 6 (The Statutes of Realm Vol. 1 (Dawsons of Pall Mall 1963) 3).
69 Kanun metni için bkz. Statute of Westminster I 1275, 3 Edw 1 c 35, (The Statutes of Realm Vol. 1, (Dawsons of Pall Mall

1963) 26).
70 Kanun metni için bkz. Statute of Westminster II 1285, 13 Edw 1 c 35, (The Statutes of Realm Vol. 1, (Dawsons of Pall Mall

1963) 88).
71 Detaylı bir inceleme için bkz. Taliadoros (n 2) 274 ff.
72 Kanun metni için bkz. 2 W & M c 5, (The Statutes of Realm Vol. 6, (Dawsons of Pall Mall 1963) 169-170. Taliadoros (n 2)

264 dn. 81. Başka örnekler için bkz.